הנשיא ג' כנפי-שטייניץ

כ"ז בשבט התשע"ז (23.02.17) תאריך הישיבה:

עו"ד ריאד סואעד בשם המערער:
עו"ד פנחס גורט בשם המשיבה:

ן פסק-די

צו מעצר מנהלי שלישי במספר ניתן ברציפות בעניינו של המערער ביום

15.2.2017 על ידי שר הביטחון מתוקף סמכותו לפי סעיף 2 לחוק סמכויות שעת חירום

(מעצרים), התשל"ט-1979 (להלן: החוק). הצו מציין כי יש לשר יסוד סביר להניח

שטעמי ביטחון המדינה וביטחון הציבור מחייבים את מעצרו המנהלי של המערער

מיום 16.2.2017 ועד ליום 15.8.2017. כמצוות סעיף 4 לחוק, עתרה המשיבה לאישור

צו המעצר, וזה נתאשר בהחלטת בית המשפט המחוזי בירושלים (כבוד סגנית הנשיא ג'